Anno 1695 edirte er noch in Freyberg Au-

ro-

roram æstivam, sive Pia suspiria in Græcâ, Latina & Germanica Poesi prolata ad Evaneelia Domin. octavô.

Anno 1670 d. xv. Aug. die Viales Altenburg. intra sexennium Rectoratus Altenb. abiturientibus Discipulis scripta. Gorl. 8.

Anno 1673 den 26 Febr. wurde endlich nach vielen Verdruss/ Ungelegenheit/ Misgungſt und Reid der Wiedrig-gesinnten durch erhaltene rechtfchaffene Censur der Philosophischen Fa-
cultät zu Leipzig der erste Theil seines Breviarii Historico-Politici aus der Confiscation, dar-
innen er lange geblieben/ wieder befreyet/ welcher
solcher gestalt gleichsam unter die verbothenen
Bücher wāre gerechnet und unfer das ewige
Stillschweigen wāre begraben wōrden.

Anno 1674 den sechsten Febr. erhielte er ein
Schreiben ab Illustrissimo Domino Mutio Be-
retti Placentiæ, quæ Piazenza hodie, d. XXX.
Decem. 1673 geschrieben. Selbiger ist aber von
Worte zu Worte aus dem Italiānischen ins
Lateinische überſetzt/ welcher also lautet.

Illustrissime Domine!

Quām mirum non videbitur Tuæ Do-
minationi, quod Italus ignotus, si non
quoad Clima, faltem quoad nomen, coram
ipsa compareat cum suis lineolis? porten-
tum

tum hoc est non curiositatis meæ, sed singularis Tuæ Virtutis, quæ dum penetravit ad aurem usque ignorantiae, hæc ipsa admiratur in Lectione pulcerrimi tui, eruditissimi & Politici Libri de Orbe in hodiè Imperante, ingentes tuas dotes. Librum istum ad me, Viennâ transmisum legi & relegi cum summa mea satisfactione: Et quoniam ibi Dominatio tua promisit editionem aliorum sequentium & ejusdem materiæ librorum, volo monstrando me forte nimis audacem & præsumptuosum etiam me monstrare servum devotissimum Tuæ Dominationis: cum protestatione, quod si nanciscor literariam ejus familiaritatem ea multum tribuet ad gloriam meam, ad genium, imò omni modo me, obligabit. Contempletur se Tua Dominatio in sincera & fidelissima mea opinione. Et si aliud non habeo meritum obtinendi responsionem à doctissima Tua penna, cum sola hac declaratione, quod arctissimum mihi vinculum reverà intercedat cum Excellentissimo Comite Raimondo Mundecuccoli, Domino meo, præsumo obtainere à Tua Dominatione hunc ho-

honorem & Consolationem, quam cum impacientia expectabo. Literas per Mantuam mittendo certissime ad manus meas eae pervenient. Cum quibus simul à Te expecto commissionem aliquam, quam magni aestimabo, & brevem aliquem indiculum Librorum noviter impressorum & imprimendorum in celeberrimis Lipsiensium ac Wittebergensium Academiis, & quidem humaniores eruditionem ac Geographica tractantium, quibus maxime delector. Quo ipso me tandem offero perpetuum